especificadas não existirem, pela Associação Brasileira de Normas Técnicas ou outra entidade 

credenciada pelo Conselho Nacional de Metrologia, Normatização e Qualidade Industrial 

(CONMETRO). 

CLÁUSULA SÉTIMA 

VII. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VII.1. O valor do presente contrato totaliza a importância de R$ 19.196,80 (dezenove mil, cento e 

noventa e seis reais e oitenta centavos), sendo que o pagamento será efetuado após a entrega dos 

materiais, em até 20 (vinte) dias úteis após o recebimento da nota fiscal, mediante aprovação e 

liberação pelo fiscal-anuente do contrato, por intermédio da Tesouraria do Município.